
Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130224-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Bojanów: Wozy strażackie

2010/S 87-130224

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Urząd Gminy Bojanów
ul. Parkowa 5
Kontaktowy: Urząd Gminy Bojanów
Do wiadomości: Agnieszka Kobylarz
37-433 Bojanów
POLSKA
Tel.  +48 158708712
E-mail: kobylarz@bojanow.pl
Faks  +48 158708326
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.bojanow.pl
Adres profilu nabywcy http://www.bojanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla potrzeb działalności jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych w Bojanowie, Stalowej Woli-Charzewice oraz Zbydniowie w ramach realizacji projektu pn. Wzrost
bezpieczeństwa i przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminach Bojanów, Stalowa Wola, Zaleszany.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy Bojanów.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130224-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:kobylarz@bojanow.pl
http://www.bojanow.pl
http://www.bojanow.pl


Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Dostawa trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych.
W tym:
a) jednego samochodu ratowniczo- gaśniczego typ ciężki kategorii 2 (uterenowiony) z funkcją do ograniczania
strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 5000 dm3 przeznaczonego na potrzeby działalności jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej Bojanów, gmina Bojanów o parametrach szczegółowo opisanych w załączniku
nr 2.1. do SIWZ pn. Wymagania techniczne dla ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego kategorii 2
(uterenowiony) z funkcją do ograniczania strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 5000 dm3
b) dwóch samochodów ratowniczo-gaśniczych typ średni kategorii 2 (uterenowiony) z funkcją do ograniczania
strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 2500 dm3 przeznaczonych na potrzeby działalności jednostek:
Ochotniczej Straży Pożarnej Stalowa Wola-Charzewice, gmina Stalowa Wola oraz Ochotniczej Straży Pożarnej
Zbydniów, gmina Zaleszany. O parametrach szczegółowo opisanych w załącznikach nr 2.2. i 2.3. do SIWZ pn.
Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego kategorii 2 (uterenowiony) z funkcją
do ograniczania strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 2500 dm3

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34144210

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Dostawa trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych.
W tym:
a) jednego samochodu ratowniczo- gaśniczego typ ciężki kategorii 2 (uterenowiony) z funkcją do ograniczania
strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 5000 dm3 przeznaczonego na potrzeby działalności jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej Bojanów, gmina Bojanów o parametrach szczegółowo opisanych w załączniku
nr 2.1. do SIWZ pn. Wymagania techniczne dla ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego kategorii 2
(uterenowiony) z funkcją do ograniczania strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 5000 dm3
b) dwóch samochodów ratowniczo-gaśniczych typ średni kategorii 2 (uterenowiony) z funkcją do ograniczania
strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 2500 dm3 przeznaczonych na potrzeby działalności jednostek:
Ochotniczej Straży Pożarnej Stalowa Wola-Charzewice, gmina Stalowa Wola oraz Ochotniczej Straży Pożarnej
Zbydniów, gmina Zaleszany. O parametrach szczegółowo opisanych w załącznikach nr 2.2. i 2.3. do SIWZ pn.
Wymagania techniczne dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego kategorii 2 (uterenowiony) z funkcją
do ograniczania strefy skażeń o pojemności zbiornika wody min. 2500 dm3
Bez VAT 480 606,42 EUR

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI



Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

Rozpoczęcie 30.6.2010. Zakończenie 30.9.2010

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 40 000,00 zł (słownie:
czterdzieści tysięcy złotych 0/100 gr);
Wadium – w odpowiedniej wysokości – należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku
następujących formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.).
Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek główny Zamawiającego: Bank
Spółdzielczy w Stalowej Woli Oddział Bojanów nr 19 9430 1016 2000 0185 2000 0003 „Wadium – dostawa
trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Bojanowie, Stalowa-Wola
Charzewice oraz Zbydniowie”.
W terminie zapewniającym spłynięcie środków na wyżej wymienione konto przed terminem otwarcia ofert tj.
11.6.2010 r. do godz. 11.00.
Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.
Warunki zwrotu i utraty wadium określa art. 46 ustawy.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.Rozliczenia między Zamawiającym, a Wykonawcą
będą prowadzone wyłącznie w PLN bez względu na uwarunkowania Wykonawcy. Płatność zostanie dokonana
na konto Wykonawcy po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
Wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy o udzielenie
przedmiotowego zamówienia. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. Wykonawcy ubiegający się wspólnie
o udzielenie zamówienia publicznego, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia będą dokonywane
wyłącznie z ustanowionym pełnomocnikiem.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia
III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 6.1. W celu potwierdzenia,
spełnienia warunków udziału w postępowaniu do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust.1 pkt.1-4
ustawy Pzp wg wzoru na zał. nr 3 do SIWZ;
Wykaz wykonanych dostaw w zakresie dostaw niezbędnym do wskazania spełnienia warunku wiedzy i
doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia



Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz
załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy zostały wykonane należycie – wg wzoru na zał. nr 5 do
SIWZ;
Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek,
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną
nie wcześniej niż.
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia
warunków udziału w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej
korzysta na podstawie art. 26 ust 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków
finansowych lub zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert.
W przypadku oferty składanej przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
publicznego, oświadczenie o spełnieniu każdego z warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 składa co
najmniej jeden z tych wykonawców albo wszyscy ci wykonawcy wspólnie w celu wykazania braku podstaw
do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w
art. 24 ust. 1 Pzp należy złożyć następujące dokumenty w formie oryginału lub kserokopii poświadczonych za
zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub osobę upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji:
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia warunków, o których
mowa w art. 24 ust. 1 Pzp, wg wzoru na zał. wg wzoru na zał. nr 4 do SIWZ;
Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2
ustawy; (wyjaśnienie: osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą przedkładają tylko oświadczenie wg
wzoru na zał. nr 4 do SIWZ);
Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Aktualną informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
6.2. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów, o
których mowa w pkt. 6.1 i 6.2 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne
I zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert.
d) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Prawo
zamówień publicznych - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów wskazanych w niniejszym punkcie zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niż w terminach określonych w
niniejszym punkcie.
W przypadku oferty składanej przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego, dokumenty potwierdzające, że wykonawca nie podlega wykluczenia składa każdy z wykonawców
oddzielenie.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Sytuacji ekonomicznej i
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
w wysokości nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 0/100 gr) na
realizację przedmiotu zamówienia.
6.1. W celu potwierdzenia, spełnienia warunków udziału w postępowaniu do oferty Wykonawca zobowiązany
jest dołączyć Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca
posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia
warunków udziału w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej
korzysta na podstawie art. 26 ust 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków
finansowych lub zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert.

III.2.3) Zdolność techniczna
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy którzy spełniają warunki dotyczące.
Posiadania wiedzy i doświadczenia do wykonywania zamówienia.
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej
trzy dostawy fabrycznie nowych średnich oraz ciężkich samochodów(minimum jeden ciężki i jeden średni
samochód) na podwoziu 4x4 dla jednostek straży pożarnej o wartości każdej dostawy nie mniejszej niż 400 000
PLN netto i przedstawią dokumenty potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie.
6.1. W celu potwierdzenia, spełnienia warunków udziału w postępowaniu do oferty Wykonawca zobowiązany
jest dołączyć Wykaz wykonanych dostaw w zakresie dostaw niezbędnym do wskazania spełnienia warunku



Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
odbiorców, oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy zostały wykonane należycie – wg
wzoru na zał. nr 5 do SIWZ;

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za

wykonanie usługi
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ZPB 340/2/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
11.6.2010 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 11.6.2010 - 11:15
Miejsce
Urząd Gminy w Bojanowie, ul. Parkowa 5, 37-433 Bojanów pok. nr 9.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE



Dz.U./S S87
05/05/2010
130224-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

05/05/2010 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ
Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Dostawa trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla potrzeb
działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Bojanowie, Stalowej Woli-Charzewice oraz
Zbydniowie odbywa się w ramach realizacji projektu pn. Wzrost bezpieczeństwa i przeciwdziałanie zagrożeniom
w Gminach Bojanów, Stalowa Wola, Zaleszany. Zamawiający – Gmina Bojanów występuje jako Lider
projekt pn. „Wzrost bezpieczeństwa i przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminach Bojanów, Stalowa Wola,
Zaleszany"- na podstawie porozumienia z dnia 27.11.2009 roku oraz umów partnerskich z dnia 21.12.2010 r.,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013; Osi Priorytetowej 4 Ochrona
środowiska i zapobieganie zagrożeniom; Działania 4.4. Zwalczanie i zapobieganie zagrożeniom - projekty
dotyczące jednostek OSP i monitoringu.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wobec czynności podjętych przez zamawiającego
w toku wykonawca ma prawo złożyć odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na zasadach
określonych w Dziale VI – Środki ochrony prawnej, Rozdział 2 – Odwołanie, art. 180 – art. 198 ustawy Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
30.4.2010

mailto:odwo?ania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwo?ania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

